
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa skate parku z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej Nr 3 we Włodawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Włodawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 825721444

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323974/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 14:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00311587/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00010535/03/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00010535/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wyznacza warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w następującym
zakresie:
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej: - dwie roboty budowlane
polegające na budowie skate-parku betonowego-monolitycznego o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych 00/100) każda. - W przypadku, gdy wykonawca wykazujący się posiadaniem doświadczenia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323974/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymaganego przez Zamawiającego był członkiem konsorcjum, które zrealizowało robotę budowlaną stanowiącą
doświadczenie, którym wykazuje się wykonawca,
wówczas uznane zostanie doświadczenie wykonawcy – członka konsorcjum tylko w zakresie tych prac/robót, które
wykonawca realizował samodzielnie w ramach współpracy konsorcjum. Doświadczenie jakie nabył wykonawca wykazujący
się referencjami wystawionymi dla konsorcjum zostanie uznane w zakresie, w jakim wykonawca ten rzeczywiście je
realizował. Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie określić wartość oraz zakres robót, aby można było ustalić, czy
spełnia warunek udziału w postępowaniu. Warunek nie zostaje spełniony, gdy wykonawca wykaże się kilkoma robotami
budowlanymi o mniejszej wartości, których wartość łącznie wyniosła wartość wymaganą. 2) O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego
realizacji: - min. jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynieryjnej: konstrukcyjno - budowlanej bez
ograniczeń oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych, których zakres
uprawnia do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych -
uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby samorządu zawodowego); o r a z - min. jedną osobę posiadającą uprawnienia
operatora pompy do mieszanki betonowej. Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby
będące obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w
budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (Dz. U. z 2019r. poz. 1117). 3) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub
będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia sprzętem do natrysku betonu (torkretowanie) tzw. pompą tłokową.

Po zmianie: 
Zamawiający wyznacza warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w następującym
zakresie:
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej: dwie roboty budowlane
polegające na budowie skate-parku betonowego-monolitycznego o wartości jednej co najmniej 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych 00/100) a drugiej co najmniej 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). - W
przypadku, gdy wykonawca wykazujący się posiadaniem doświadczenia wymaganego przez Zamawiającego był członkiem
konsorcjum, które zrealizowało robotę budowlaną stanowiącą doświadczenie, którym wykazuje się wykonawca,
wówczas uznane zostanie doświadczenie wykonawcy – członka konsorcjum tylko w zakresie tych prac/robót, które
wykonawca realizował samodzielnie w ramach współpracy konsorcjum. Doświadczenie jakie nabył wykonawca wykazujący
się referencjami wystawionymi dla konsorcjum zostanie uznane w zakresie, w jakim wykonawca ten rzeczywiście je
realizował. Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie określić wartość oraz zakres robót, aby można było ustalić, czy
spełnia warunek udziału w postępowaniu. Warunek nie zostaje spełniony, gdy wykonawca wykaże się kilkoma robotami
budowlanymi o mniejszej wartości, których wartość łącznie wyniosła wartość wymaganą. 2) O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego
realizacji: - min. jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynieryjnej: konstrukcyjno - budowlanej bez
ograniczeń oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych, których zakres
uprawnia do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych -
uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej wskazanych, oraz przynależność do Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa (lub właściwej izby samorządu zawodowego); o r a z - min. jedną osobę posiadającą uprawnienia
operatora pompy do mieszanki betonowej. Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby
będące obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w
budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (Dz. U. z 2019r. poz. 1117). 3) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub
będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia sprzętem do natrysku betonu (torkretowanie) tzw. pompą tłokową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323974/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-09-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 09:10

Po zmianie: 
2022-09-12 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-05

Po zmianie: 
2022-10-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323974/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa skate parku z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej Nr 3 we Włodawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Włodawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-200
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825721444
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323974/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 14:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00311587/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



